
LICITAÇÃO 025/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

025/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 048474 – FUNDEB

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

25/07/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E MATERIAIS DE REPOSIÇÃO, PARA SEREM
USADOS NA BANDA MUNICIPAL AIRTON NUNES E BANDAS ESCOLARES DAS ZONAS

URBANA E RURAL DESTE MUNICÍPIO.

Referê
ncia

R$ 167.046,04
Adjudi
cado

R$ 89.904,10

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

14/11/2022
17:28

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

14/11/2022
17:29

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-025-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MDOycTMfJjMxEDNx81TU5URNF0RMVlSfV0XBJVVUJVRCF0XFR0XPF0UTV0UfNVQUF0L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MDOycTMfJjMxEDNx81TU5URNF0RMVlSfV0XBJVVUJVRCF0XFR0XPF0UTV0UfNVQUF0L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MDOycTMfJjMxEDNx81TU5URNF0RMVlSfV0XBJVVUJVRCF0XFR0XPF0UTV0UfNVQUF0L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ETOycTMfJjMxEDNx81TU5URNF0RMVlSfV0XBJVVUJVRCF0XFR0XPF0UTV0UfNVQUF0L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ETOycTMfJjMxEDNx81TU5URNF0RMVlSfV0XBJVVUJVRCF0XFR0XPF0UTV0UfNVQUF0L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ETOycTMfJjMxEDNx81TU5URNF0RMVlSfV0XBJVVUJVRCF0XFR0XPF0UTV0UfNVQUF0L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
14/11/2022

17:29

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
14/11/2022

17:33

5 EDITAL  EDITAL
13/07/2022

11:17

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
13/07/2022

11:18

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
13/07/2022

11:20

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
13/07/2022

11:20

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
18/04/2023

11:46

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
13/07/2022

11:20

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
13/07/2022

11:21

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
13/07/2022

11:21
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

83.570.010/0001-90 RARUKI YANO
R$

4.374,50
 CONTRATO.PDF

83.570.010/0001-90 RARUKI YANO
R$

49.440,60
 CONTRATO.PDF

36.232.725/0001-52 L2A UNIÃO LTDA
R$

2.690,00
 CONTRATO.PDF

18.245.570/0001-07 JOABE MARTINSON-ME
R$

33.399,00
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iM1kjM3EzXyITMxQTMfFzXPF0QBNUSEVlSEF0XFR0XP1kUFR1L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxUzMzcTMfJjMxEDNx8VNyAzXFB1XPF0QBd0TM9UTPh0XFR0XP1kUFR1L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDN3ETMx8lMycDMzEzXf91UTF0XfRURNV0UfNVSBNUSTVVTfN1TU5URNVlUUNlTJ9lMyAjMfVjMw8VRQ9FTBRVSEV0L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxEDOxETMfJjM3AzMx81XfN1UB91XpQDKf9GZhx2YzVWbtEkVJRVQDlkRJR1UVp0L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzADMyETMfJjM3AzMx81XTNVQf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1MDMyETMfJjM3AzMx81XfN1UB91Xf9UQDF0QVRURfN1TU5URNVlUUNlTJ9lMyAjMfVjMw8VRQ91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1MjN0ETMfNjM0ADOx8VO0kTMflTO2ETNzETMfhTM0AzMyAjMf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1MjN0ETMfNjM0ADOx8VO0kTMflTO2ETNzETMfhTM0AzMyAjMf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5UDMyETMfJjM3AzMx81UPRlTF1UVSR1UOl0XyIDMy0yM58lTfJVRDVkUBB1L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjMxITMx8lMycDMzEzX3QTOw8FM3kTNyITOw81MxcDMyIDMy81Xf91Xf91Xf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM0EjMxEzXyIzNwMTMfFWaw92Qf1yXfN1UB91XfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1cDN0EzXzIDNwgTMfN3chVUTf9kTBl1XJtUVSFkUfJjMwIzX1IDMf9VRQ9FMxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvATMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyATOzQTMfNjM0ADOx81czF2XCVEROVlRf9kTBl1XJtUVSFkUf9lMyAjMfVjMw8VRQ9VOwMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvkDMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxATO1ETMfNjM0ADOx8lQFRkTVZ0XPFUSOV1XBJDTfVjMw8VRQ9FOwMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvgDMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAjM1UTMx81MyQDM4EzXCF0TK9lMyAjMfVjMw8VRQ91NwMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4cjM0MzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvcDMzAiTg8EVBJFVO90Q

